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Ericsson meddelar förändring i 

koncernledningen 
Ericsson (NASDAQ: ERIC) meddelar i dag att personaldirektör MajBritt Arfert kommer att lämna 

sin tjänst i slutet av maj 2025. MajBritt Arfert har arbetat på Ericsson i mer än 38 år och har suttit i 

koncernledningen sedan hösten 2016. En rekryteringsprocess kommer att inledas för att utse en 

efterträdare. 

Börje Ekholm, vd och koncernchef, säger: ”MajBritt har i nästan åtta år varit en uppskattad 

medlem i koncernledningen där hon i allra högsta grad har bidragit till Ericssons framgång. Vi har 

tillsammans kommit fram till att det nu är ett bra tillfälle för förändring då vi nu går in i nästa 

kapitel i Ericssons strategi. MajBritt har med sitt engagerade ledarskap och breda bakgrund inom 

Ericsson framgångrikt byggt upp personalfunktionen och har haft en avgörande roll i vårt arbete  

med att utveckla Ericssons kultur och personalstrategi. Jag önskar henne allt gott i framtiden 

samtidigt som jag är glad för att MajBritt fortsätter som personaldirektör fram till slutet av maj 

2025 vilket gör det möjligt att hitta och säkerställa en smidig överlämning till en efterträdare.” 

MajBritt Arfert säger: ”Det har varit ett stort privilegium att få arbeta som personaldirektör under 

snart åtta år och att få arbeta med så många enastående personer. Jag är mycket stolt över det 

arbete vi har genomfört för att transformera företaget; Ericsson är väl positionerat globalt för att 

fortsätta stärka sin branschledande position och för att växa inom Enterprise-segmentet. Detta är 

rätt tidpunkt för mig att lämna och jag är full av förväntan inför vad framtiden kan bära med sig. 

Jag kommer att fortsätta arbetet som personaldirektör med full kraft fram till det är dags att 

lämna Ericsson. Jag kommer alltid att engagerat och med stolthet följa Ericsson när företaget 

fortsätter omvandla samhället och industrin.”  
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media.relations@ericsson.com  (+46 10 719 69 92) 

investor.relations@ericsson.com  (+46 10 719 00 00) 

 

OM ERICSSON: 

Ericssons högpresterande nätverk kopplar upp miljarder människor varje dag. I nästan 150 år har 

vi varit pionjärer inom teknikutveckling för kommunikation. Vi erbjuder mobil kommunikation och 

uppkopplingslösningar till tjänsteleverantörer och företag. Tillsammans med våra kunder och 

partners gör vi morgondagens digitala värld till verklighet. www.ericsson.com 
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